
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2024/10300 

 Del: 19/12/2024 

 Proponente: Direzione Servizi Sociali - E.Q. Attività Amministrativa Minori, Inclusione 

Sociale e Immigrazione 

 

OGGETTO: 

Avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni di interesse finalizzate all’eventuale affidamento dei servizi di 

housing e cohousing temporanei lotto 1 e lotto 2. Avvio indagine di mercato. CUP H14H22000460006 e CUP 

H14H22000510006. Approvazione rettifiche avviso e domanda partecipazione.

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SOCIALE AMMINISTRATIVO

PREMESSO CHE:

con  Deliberazione del  Consiglio  Comunale  n.  5  del  29.01.2024  sono stati  approvati  i 
documenti di programmazione 2024/2026: approvazione note di aggiornamento al D.U.P., 
bilancio finanziario, nota integrativa, piano triennale investimenti ed ulteriori allegati;

con Deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 27.02.2024, è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2024/2026;



Che con deliberazione della Giunta Comunale 111 del  26.03.2024 è stato approvato il  
"Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024 -2026" 

con Decreto della Sindaca n. 41 del 08.11.2024, al sottoscritto è stato conferito l’incarico  
di Dirigente del Servizio Sociale Amministrativo della Direzione Servizi Sociali;

PREMESSO:

Che con determinazione 10229 del 18.12.2024 è stato approvato l’avviso per l’indagine di  
mercato in oggetto.

Che risulta opportuno prima della pubblicazione su START procedere ad alcune marginali 

precisazioni e rettifiche dell’annuncio e della domanda di partecipazione di carattere 

puramente tecnico circa i requisiti di partecipazione in caso di soggetti raggruppati, 

consorzi, Geie, Reti;

VISTI l’art. 107, l’art. 183 e l’art. 192 del D. Lgs 267/2000; 

VISTI:

• il D. Lgs. 267/2000 (“Testo unico delle leggi degli enti locali”);
• la L. 241/1990 (“Legge sul procedimento amministrativo”);
• lo  Statuto  del  Comune  di  Firenze,  da  ultimo  aggiornato  alla  deliberazione  del 

Consiglio comunale n. 2019/C/00004;
• il  Regolamento  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 423 del 24/10/2011 e ss.mm.ii;
• il Regolamento generale per l’attività contrattuale del Comune di Firenze, da ultimo 

aggiornato alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 05/06/2017);

DETERMINA

Pag. 2 di 4 DD/2024/10300



per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono espressamente richiamate,

1.  di  approvare  a  parziale  rettifica  della  documentazione  approvata  con  la  citata 
determinazione 10229 del 18.12.2024 la documentazione di gara, costituita dagli elaborati 
di seguito indicati, allegati al presente atto:

• Avviso di indagine di mercato; 
• Schema domanda partecipazione

Firenze, lì 18/12/2024 Sottoscritta digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Raffaele Uccello

Pag. 3 di 4 DD/2024/10300



Data Esecutività: 19/12/2024

Elenco Sottoscrittori:

Firmato digitalmente da Raffaele Uccello il 19/12/2024

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell’art.22 del  

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 4 di 4 DD/2024/10300


	Determinazione dirigenziale  non conforme DD/2024/10300

